ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TRẦN VĂN ƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về lịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 cho học sinh

Căn cứ Kế hoạch số 3522/KH-BCĐ ngày 22 tháng 10 năm 2021 của Ban chỉ đạo phòng,

chống dịch COVID-19 Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức tiêm chủng vắc xin phòng COVID-

19 cho trẻ từ 12 đến 17 tuổi tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ kế hoạch số 285/KH-BCĐ ngày 26 tháng 10 năm 2021 Ban chỉ đạo phòng chống

dịch bệnh Covid-19 Quận 1 về kế hoạch tổ chức tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ

em đủ từ 12 tuổi 17 tuổi trên địa bàn Quận 1;

Trường THCS Trần Văn Ơn thông báo lịch tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 cho học

sinh tại điểm tiêm Trường THPT Trưng Vương ( Địa chỉ: số 3 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường

Bến Nghé, Quận 1) như sau:

STT LỚP
GIỜ

CÓ MẶT
BUỔI NGÀY

SỐ

LƯỢNG

1 9A1+ 9A5 + 9A6 13g30

Chiều

Thứ Tư

24/11/2021

(497)

101

2 9A7 + 9A8 + 9A11 14g00 105

3 9A2 + 9A3 + 9A4  14g30 93

4 9A8 + 9A10 + 9A13  15g 99

5 9A12 + 9A14 + 9P 15g30 99

2. MỘT SỐ THÔNG TIN PHHS CẦN LƯU Ý

-Bắt buộc Cha hoặc mẹ, hoặc người giám hộ phải đi cùng với học sinh khi đi tiêm. Nếu

không phải cha hoặc mẹ, người giám hộ mang theo Giấy cam kết, Giấy ủy quyền, các giấy

tờ tùy thân.

-Học sinh tiêm Mũi 2 mang theo phiếu tiêm Mũi 1.

- PHHS mang theo CMND/CCCD/ Giấy khai sinh của học sinh. Phụ huynh đến sớm 15

phút để điền các thông tin trên phiếu sàng lọc trước tiêm chủng COVID-19; phiếu đồng ý

tham gia tiêm chủng Vaxcin phòng Covid-19.

Thực hiện nghiêm quy định 5K của Bộ Y tế.

Khi đến trường thực hiện theo sự hướng dẫn của điều phối viên.

Thực hiện khai báo y tế trước khi đến điểm tiêm tại đường link hoặc quét mã QR tại

nhà: http://bitly.ws/imKW

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Lê Thị Thanh Giang

http://bitly.ws/imKW